TOLDOS,  SERVIÇOS  DE  ILUMINAÇÃO  DE  LED  PARA  PALCO  E  TRIO  ELETRICO)  PARA  DAR  APOIO  AS  APRESENTAÇÕES  MUSICAIS 

DURANTE A  TRDICIONAL  FESTA DE ANIVERSARIO DA CIDADE DE UIBAI, A  SE REALIZAR NOS DIAS 21  E  22 DE  SETEMBRO DE  2025. 

VALOR:  R$  85.200,00  (OITENTA  E  CINCO MIL  E  DUZENTOS  REAIS).  DATA  DE  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  09/09/2025.  VIGÊNCIA: 

31/12/2025. AIDERLENE ROCHA LEVI – PREFEITA MUNICIPAL. 

 

 
 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

A  Comissão  de  Contratação  torna  pública  a  contratação:  Inexigibilidade  nº  016IN/2025,  Contratante: